
II SUBIDA A LA MAGDALENA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 2:38.397 2:34.378 2:36.157 2:34.378
2 2 MONCAYO MOTORSPORT LUIS MIGUEL ALONSO BRC B49 1/CM Promo 1/8 CM 2:41.515 2:41.007 2:38.435 2:38.435 +4.057 +4.057
3 15 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 CFG 2:39.789 2:38.968 2:39.103 2:38.968 +533 +4.590
4 4 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 2/8 CC 2:42.911 2:39.918 2:40.744 2:39.918 +950 +5.540
5 3 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 JR 2:44.928 2:42.873 2:42.148 2:42.148 +2.230 +7.770
6 12 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ KAMIKAZ K3 XC 3/Carcross 4/8 CC 2:43.921 2:43.026 2:42.272 2:42.272 +124 +7.894
7 6 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 4/Carcross 5/8 CC 2:42.500 2:44.714 2:42.486 2:42.486 +214 +8.108
8 7 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 6/8 CC 2:48.266 2:46.995 2:45.240 2:45.240 +2.754 +10.862
9 5 CLH TRIBU'S COMPETICIONCARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 6/Carcross 7/8 CC 2:48.298 2:48.544 2:46.855 2:46.855 +1.615 +12.477
10 18 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/A2 (>2000)2/7 CFG 2:50.225 2:48.462 2:48.469 2:48.462 +1.607 +14.084
11 17 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA 2/A2 (>2000)3/7 CFG 2:52.386 2:51.060 2:49.036 2:49.036 +574 +14.658
12 9 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 8/8 CC 2:51.816 2:51.514 2:49.957 2:49.957 +921 +15.579
13 8 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ LA BASE MOTOR CLUB RX018/Carcross 9/8 CC 2:49.982 2:52.689 2:52.400 2:49.982 +25 +15.604
14 10 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUÍN SEMOG BRAVO 08 9/Carcross 10/8CC 2:55.664 2:55.664 +5.682 +21.286
15 19 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 CFG 2:57.627 2:57.433 2:57.433 +1.769 +23.055
16 11 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 10/Carcross 11/8CC 2:59.532 2:58.199 2:59.965 2:58.199 +766 +23.821
17 31 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 CFG 3:00.644 3:00.568 3:00.568 +2.369 +26.190
18 22 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 CFG, PRP 3:02.100 3:09.734 3:02.100 +1.532 +27.722
19 23 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 CFG, PRP 3:07.510 3:05.506 3:04.080 3:04.080 +1.980 +29.702
20 24 CLH TRIBU'S COMPETICIONDAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2/4 CFG, PRP 3:09.292 3:06.532 3:04.107 3:04.107 +27 +29.729
21 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 CFG 3:09.418 3:11.185 3:09.732 3:09.418 +5.311 +35.040
22 25 D5+ RACING JUAN JOSE OLAVE BMW E36 3/P2 3/4 CFG, PRP 3:16.807 3:13.870 3:12.852 3:12.852 +3.434 +38.474
23 29 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 1/3 CFG, PRP 3:19.071 3:16.325 3:20.640 3:16.325 +3.473 +41.947
24 30 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 2/X 2/2 CFG 3:28.816 3:26.806 3:17.551 3:17.551 +1.226 +43.173
25 33 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEUT 205 RALLYE 3/X 3/2 CFG 3:21.274 3:18.832 3:18.880 3:18.832 +1.281 +44.454
26 32 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 4/X 4/2 CFG 3:26.432 3:22.658 3:21.331 3:21.331 +2.499 +46.953
27 20 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 2/6 CFG 3:22.584 3:23.185 3:23.790 3:22.584 +1.253 +48.206
28 34 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 1.6 5/X 5/2 3:28.074 3:27.348 3:27.365 3:27.348 +4.764 +52.970
29 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 2/3 CFG, CLV, PRP3:33.276 3:30.815 3:44.234 3:30.815 +3.467 +56.437
30 28 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 6/X 3/3 CFG 3:38.864 3:33.807 3:33.980 3:33.807 +2.992 +59.429
31 35 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLY 7/X 1/1 3:43.924 3:39.395 3:34.115 3:34.115 +308 +59.737
32 37 LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE SEAT MARBELLA 8/X 2/1 3:44.179 3:49.937 3:49.600 3:44.179 +10.064 +1:09.801
33 26 RPMV BORJA RAMIREZ FORD SIERRA /P2 /4 PRP
34 10 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUÍN SEMOG BRAVO 08 /Carcross /8 CC 2:55.664

Deportivo:
José Javier Susinos Castanedo (CD-76CT)

23/07/2022 17:10

Deportivo:
Rosa Mª Gonzalez Gutiérrez (CD-54-CT)

23/07/2022 17:10

Deportivo:
Carlos Gonzalez Rodríguez (CD-60-CT)

23/07/2022 17:10
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II SUBIDA A LA MAGDALENA
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 2:39.866
2 15 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 Cfg 2:42.673 +2.807 +2.807
3 4 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 1/8 Cc 2:43.173 +500 +3.307
4 3 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 2/8 Jr 2:45.114 +1.941 +5.248
5 12 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ KAMIKAZ K3 XC 3/Carcross 3/8 Cc 2:46.767 +1.653 +6.901
6 6 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 4/Carcross 4/8 Cc 2:47.521 +754 +7.655
7 2 MONCAYO MOTORSPORT LUIS MIGUEL ALONSO BRC B49 1/CM Promo 5/8 Cm 2:47.647 +126 +7.781
8 5 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 5/Carcross 6/8 Cc 2:50.496 +2.849 +10.630
9 8 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ LA BASE MOTOR CLUB RX016/Carcross 7/8 Cc 2:51.262 +766 +11.396

10 9 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 8/8 Cc 2:53.456 +2.194 +13.590
11 17 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA 1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:53.831 +375 +13.965
12 7 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 8/Carcross 9/8 Cc 2:54.123 +292 +14.257
13 18 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX2/A2 (>2000) 3/7 Cfg 2:54.238 +115 +14.372
14 19 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 3:00.317 +6.079 +20.451
15 11 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 9/Carcross 10/8 Cc 3:02.650 +2.333 +22.784
16 31 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 Cfg 3:04.186 +1.536 +24.320
17 22 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 Cfg, Prp 3:05.013 +827 +25.147
18 23 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:07.739 +2.726 +27.873
19 10 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUÍN SEMOG BRAVO 08 10/Carcross 11/8 Cc 3:10.287 +2.548 +30.421
20 24 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:15.718 +5.431 +35.852
21 25 D5+ RACING JUAN JOSE OLAVE BMW E36 3/P2 3/4 Cfg, Prp 3:16.531 +813 +36.665
22 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Cfg 3:16.925 +394 +37.059
23 29 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 1/3 Cfg, Prp 3:19.070 +2.145 +39.204
24 33 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEUT 205 RALLYE 2/X 2/2 Cfg 3:25.010 +5.940 +45.144
25 20 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 2/6 Cfg 3:28.136 +3.126 +48.270
26 34 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 1.6 3/X 3/2 3:30.340 +2.204 +50.474
27 30 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 4/X 4/2 Cfg 3:33.380 +3.040 +53.514
28 32 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 5/X 5/2 Cfg 3:34.323 +943 +54.457
29 26 RPMV BORJA RAMIREZ FORD SIERRA 4/P2 4/4 Prp 3:36.537 +2.214 +56.671
30 28 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 6/X 2/3 Cfg 3:42.259 +5.722 +1:02.393
31 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 3/3 Cfg, Clv, Prp3:44.180 +1.921 +1:04.314
32 37 LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE SEAT MARBELLA 7/X 1/1 3:45.859 +1.679 +1:05.993

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

35 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR A.ALBERDI . PEUGEOT 106 RALLYAVERÍA MECÁNICA
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II SUBIDA A LA MAGDALENA
2 - MANGA OFICIAL 1 (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 2:38.397
2 15 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 Cfg 2:39.789 +1.392 +1.392
3 2 MONCAYO MOTORSPORT LUIS MIGUEL ALONSO BRC B49 1/CM Promo 1/8 Cm 2:41.515 +1.726 +3.118
4 6 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 1/Carcross 2/8 Cc 2:42.500 +985 +4.103
5 4 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 2/Carcross 3/8 Cc 2:42.911 +411 +4.514
6 12 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ KAMIKAZ K3 XC 3/Carcross 4/8 Cc 2:43.921 +1.010 +5.524
7 3 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 5/8 Jr 2:44.928 +1.007 +6.531
8 7 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 6/8 Cc 2:48.266 +3.338 +9.869
9 5 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 6/Carcross 7/8 Cc 2:48.298 +32 +9.901

10 8 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ LA BASE MOTOR CLUB RX017/Carcross 8/8 Cc 2:49.982 +1.684 +11.585
11 18 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:50.225 +243 +11.828
12 9 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 8/Carcross 9/8 Cc 2:51.816 +1.591 +13.419
13 17 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA 2/A2 (>2000) 3/7 Cfg 2:52.386 +570 +13.989
14 10 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUÍN SEMOG BRAVO 08 9/Carcross 10/8 Cc 2:55.664 +3.278 +17.267
15 19 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 2:57.627 +1.963 +19.230
16 11 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 10/Carcross 11/8 Cc 2:59.532 +1.905 +21.135
17 31 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 Cfg 3:00.644 +1.112 +22.247
18 22 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 Cfg, Prp 3:02.100 +1.456 +23.703
19 23 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:07.510 +5.410 +29.113
20 24 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:09.292 +1.782 +30.895
21 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Cfg 3:09.418 +126 +31.021
22 25 D5+ RACING JUAN JOSE OLAVE BMW E36 3/P2 3/4 Cfg, Prp 3:16.807 +7.389 +38.410
23 29 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 1/3 Cfg, Prp 3:19.071 +2.264 +40.674
24 33 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEUT 205 RALLYE 2/X 2/2 Cfg 3:21.274 +2.203 +42.877
25 20 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 2/6 Cfg 3:22.584 +1.310 +44.187
26 32 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 3/X 3/2 Cfg 3:26.432 +3.848 +48.035
27 34 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 1.6 4/X 4/2 3:28.074 +1.642 +49.677
28 30 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 5/X 5/2 Cfg 3:28.816 +742 +50.419
29 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 2/3 Cfg, Clv, Prp3:33.276 +4.460 +54.879
30 28 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 6/X 3/3 Cfg 3:38.864 +5.588 +1:00.467
31 35 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLY 7/X 1/1 3:43.924 +5.060 +1:05.527
32 37 LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE SEAT MARBELLA 8/X 2/1 3:44.179 +255 +1:05.782

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

104 LA TRAZADA SPORT R.PARADA V.GUTIERREZ PEUGEOT 205 RALLYEAVERÍA MECÁNICA
26 RPMV B.RAMIREZ . FORD SIERRA NO TOMA SALIDA
102 RALLYON J.BRINGAS J.GONZÁLEZ CITROEN AX NO TOMA SALIDA
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II SUBIDA A LA MAGDALENA
3 - MANGA OFICIAL 2 (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 2:34.378
2 15 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 Cfg 2:38.968 +4.590 +4.590
3 4 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 1/8 Cc 2:39.918 +950 +5.540
4 2 MONCAYO MOTORSPORT LUIS MIGUEL ALONSO BRC B49 1/CM Promo 2/8 Cm 2:41.007 +1.089 +6.629
5 3 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 Jr 2:42.873 +1.866 +8.495
6 12 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ KAMIKAZ K3 XC 3/Carcross 4/8 Cc 2:43.026 +153 +8.648
7 6 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 4/Carcross 5/8 Cc 2:44.714 +1.688 +10.336
8 7 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 6/8 Cc 2:46.995 +2.281 +12.617
9 18 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:48.462 +1.467 +14.084

10 5 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 6/Carcross 7/8 Cc 2:48.544 +82 +14.166
11 17 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA 2/A2 (>2000) 3/7 Cfg 2:51.060 +2.516 +16.682
12 9 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 8/8 Cc 2:51.514 +454 +17.136
13 8 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ LA BASE MOTOR CLUB RX018/Carcross 9/8 Cc 2:52.689 +1.175 +18.311
14 11 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 9/Carcross 10/8 Cc 2:58.199 +5.510 +23.821
15 23 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:05.506 +7.307 +31.128
16 24 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:06.532 +1.026 +32.154
17 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 1/X+ 1/5 Cfg 3:11.185 +4.653 +36.807
18 25 D5+ RACING JUAN JOSE OLAVE BMW E36 3/P2 3/4 Cfg, Prp 3:13.870 +2.685 +39.492
19 29 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 1/3 Cfg, Prp 3:16.325 +2.455 +41.947
20 33 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEUT 205 RALLYE 1/X 1/2 Cfg 3:18.832 +2.507 +44.454
21 32 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 2/X 2/2 Cfg 3:22.658 +3.826 +48.280
22 20 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 1/R3T 1/6 Cfg 3:23.185 +527 +48.807
23 30 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 3/X 3/2 Cfg 3:26.806 +3.621 +52.428
24 34 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 1.6 4/X 4/2 3:27.348 +542 +52.970
25 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 2/3 Cfg, Clv, Prp3:30.815 +3.467 +56.437
26 28 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 5/X 3/3 Cfg 3:33.807 +2.992 +59.429
27 35 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLY 6/X 1/1 3:39.395 +5.588 +1:05.017
28 37 LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE SEAT MARBELLA 7/X 2/1 3:49.937 +10.542 +1:15.559

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

31 LA TRAZADA SPORT G.LIENDO . CITROEN SAXO 16V AVERÍA MECÁNICA
22 LA TRAZADA SPORT L.GIL . BMW M3 E-30 AVERÍA MECÁNICA
19 PE FLAHS I.SOLANA . DS DS3 R3T AVERÍA MECÁNICA
10 VALLES PASIEGOS E.BARQUÍN . SEMOG BRAVO 08 AVERÍA MECÁNICA
26 RPMV B.RAMIREZ . FORD SIERRA NO TOMA SALIDA
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II SUBIDA A LA MAGDALENA
4 - MANGA OFICIAL 3 (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 2:36.157
2 2 MONCAYO MOTORSPORT LUIS MIGUEL ALONSO BRC B49 1/CM Promo 1/8 Cm 2:38.435 +2.278 +2.278
3 15 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 Cfg 2:39.103 +668 +2.946
4 4 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 2/8 Cc 2:40.744 +1.641 +4.587
5 3 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 Jr 2:42.148 +1.404 +5.991
6 12 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ KAMIKAZ K3 XC 3/Carcross 4/8 Cc 2:42.272 +124 +6.115
7 6 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 4/Carcross 5/8 Cc 2:42.486 +214 +6.329
8 7 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 6/8 Cc 2:45.240 +2.754 +9.083
9 5 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 6/Carcross 7/8 Cc 2:46.855 +1.615 +10.698

10 18 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:48.469 +1.614 +12.312
11 17 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA 2/A2 (>2000) 3/7 Cfg 2:49.036 +567 +12.879
12 9 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 8/8 Cc 2:49.957 +921 +13.800
13 8 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ LA BASE MOTOR CLUB RX018/Carcross 9/8 Cc 2:52.400 +2.443 +16.243
14 19 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 2:57.433 +5.033 +21.276
15 11 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 9/Carcross 10/8 Cc 2:59.965 +2.532 +23.808
16 31 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 Cfg 3:00.568 +603 +24.411
17 23 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:04.080 +3.512 +27.923
18 24 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:04.107 +27 +27.950
19 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 1/X+ 1/5 Cfg 3:09.732 +5.625 +33.575
20 22 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 3:09.734 +2 +33.577
21 25 D5+ RACING JUAN JOSE OLAVE BMW E36 3/P2 3/4 Cfg, Prp 3:12.852 +3.118 +36.695
22 30 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 2/X 2/2 Cfg 3:17.551 +4.699 +41.394
23 33 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEUT 205 RALLYE 3/X 3/2 Cfg 3:18.880 +1.329 +42.723
24 29 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 1/3 Cfg, Prp 3:20.640 +1.760 +44.483
25 32 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 4/X 4/2 Cfg 3:21.331 +691 +45.174
26 20 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 2/6 Cfg 3:23.790 +2.459 +47.633
27 34 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 1.6 5/X 5/2 3:27.365 +3.575 +51.208
28 28 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 6/X 2/3 Cfg 3:33.980 +6.615 +57.823
29 35 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLY 7/X 1/1 3:34.115 +135 +57.958
30 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 3/3 Cfg, Clv, Prp3:44.234 +10.119 +1:08.077
31 37 LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE SEAT MARBELLA 8/X 2/1 3:49.600 +5.366 +1:13.443

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

10 VALLES PASIEGOS E.BARQUÍN . SEMOG BRAVO 08 NO TOMA SALIDA
26 RPMV B.RAMIREZ . FORD SIERRA NO TOMA SALIDA
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